DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO
CONTEXTO DOS FESTEJOS JUNINOS: RELATO DE EXPERIÊNCIA VIVENCIADA NA
EMEF MARIINHA BORBOREMA de autoria de ESMENIA SOARES COSTA BARRETO,
VALCEMIA FREIRE MONTEIRO, OSIOLANY DA SILVA CAVALCANTI , CARLA DANIELI
BARBOSA VIEIRA , foi publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao
ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4727

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4727